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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52102017F

2. Data e Regjistrimit 02/09/2025
3. Emri i Subjektit NAOS FINANCIAL PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Rruga 
“Ullishta”,Zona Kadastrale 3266, Nr. Pasurie 96/64, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë në territorin e Republikës së Shqipërisë 
apo jashtë saj aktivitetin e mëposhtëm.Themelimi dhe krijimi 
i shoqërive dhe sipërmarrjeve shqiptare dhe të huaja si dhe 
pjesëmarrja në to, administrimi dhe drejtimi i shoqërive 
tregtare dhe sipërmarrjeve vendase apo të huaja.Marrja pjesë 
në shoqëri e bashkime shoqërish të themeluara apo në 
themelim e sipër që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me 
të vetin, apo i shërbejnë rritjes së mëtejshme dhe arritjen e 
qëllimeve të Shoqërisë.Në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, me qëllim arritjen e objektivave të mësipërme. 
Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion në lidhje me 
pasuritë e luajtshme apo ato të paluajtshme, si dhe të kryejë 
çdo aktivitet tregtar, financiar, përfshirë titujt, të vendosë 
pengje dhe barrë hipotekare mbi kuota/aksione të shoqërive 
të krijuara ose ku ajo është pjesëmarrëse; aktivitete këto të 
konsideruara si të dobishme apo të nevojshme për të arritur 
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qëllimet e Shoqërisë, dhe të shoqërive e sipërmarrjeve të 
themeluara/krijuara, apo në të cilat Shoqëria fiton 
pjesëmarrje, në përputhje me objektin e veprimtarisë së saj të 
cituar më sipër.Shoqëria kryen cdo lloj aktiviteti që bën pjesë 
në objektin e saj, që lidhet me të dhe që e mbeshtet atë. 
Nënshkrimin e kontratave te shit-blerjes në cilësinë e blerësit 
apo shitesit, kontrata dhurimi, huapërdorje, emfiteozë, 
kontrata kalimi të drejtash, kontrata heqje dorë, kontrata 
premtim shitje, etj. Të marrë dhe të japë hua si dhe të marrë e 
të vendosë kolaterale nga: shoqëri, institucione financiare, 
banka, fondacione, individe brenda dhe jashtë vendit. 
Investime financiare të lejueshme nga ligji dhe të gjitha llojet 
e veprimtarive te lejueshme nga legjislacioni shqiptar qe i 
cmon te nevojshme per te permbushur qellimet kryesore te 
saj. Ndërmjetësim dhe operacione financiare, përfshirë 
dhënien e garancive, dorëzanie, pengje, hipoteka. Shoqëria 
mund të kryejë edhe çdo veprimtari tjetër e cila është 
plotesues, në ndihmë dhe e lidhur me objektin kryesor të 
veprimtarise së saj. Investimi në instrumenta financiar të 
cilët përfshijnë pa kufizime titujt e pjesëmarrjes në kapitalin 
e shoqërive tregtare, aksionet ose kuotat në fonde 
investimesh etj., investimi në pasuri te paluajtshme dhe në 
asete te prekshme apo të paprekshme. Ofrimi i shërbimeve të 
konsulences për shoqëritë e kontrolluara prej saj dhe/ose të 
tretë,të cilët përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyres 
financiare,manaxheriale,ligjore,etj., në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshem. Shoqëria mund të financohet 
nga shoqëri private vëndase dhe të huaja.Cdo aktivitet tjeter 
ndihmes apo plotesues qe lidhet direkt ose indirekt me 
aktivitetet e lartpermendura. Shoqëria mund te kryejë edhe 
çdo aktivitet te parashikuar nga Legjislacioni Shqiptar.
Ervis Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Myftari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAOS FINANCIAL PARTNERS
E-Mail: e_myftari@yahoo.com  
Telefon: +355692079585  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519742-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521060-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1C969-6ACB-4919-AB1E-0A926FD7411A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D681FC9B-B077-4222-AF76-5D42F0EEB979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17765B95-C518-4DFC-9D46-DBB02EE4B402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0B8DB-B0CD-44A9-886A-3FF0E7D5173E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8A2B86-95B6-4815-95C4-51FE1048205F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A35092-3A1F-462A-AA82-F5DE9BE58C12

